



GRAND JEU FIDÉLITÉ
C'EST FOU CE QU'UNE SIMPLE CARTE PEUT RAPPORTER.
 (JEU RÉSERVÉ AUX PORTEURS DE CARTE DE FIDÉLITÉ)

JOUEZ SUR INTERMARCHÉ.COM OU SUR

Crédit photo : Shutterstock / https://stock.adobe.com/fr



1 SÉJOUR FAMILIAL SUR
 MESURE EN EUROPE
 d'une valeur commerciale unitaire
 indicative de 5000€ TTC

OU



20
 AIRFRYERS
 d'une valeur commerciale unitaire
 indicative de 199€ TTC

OU



500
 PLACES DE CINÉMA
 d'une valeur commerciale unitaire
 indicative de 7,88€ TTC

Crédit photo : Fllo / www.gettyimages.fr.jpg

Origine
FRANCE



L'UNITÉ
2,25
 LE 2^{ÈME} À : 0,90€
-60%
 DE REMISE IMMÉDIATE
 SUR LE 2^{ÈME}

UN AMOUR DE FROMAGE
CAPRICE DES DIEUX
 fromage au lait de vache pasteurisé
 à 30% Mat. Gr sur produit fini
 125 g - 18 € le kg
 Par 2 (250 g) : 3,15 €
 au lieu de 4,50 €
 12,60 € le kg au lot
 Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
2,83
-34%
 DE REMISE IMMÉDIATE*

PANÉS DE POULET SPÉCIAL BURGERS
SURGELÉS
FINDUS
 454 g - 6,23 € le kg
 Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LA BOÎTE
3,48
 LE 2^{ÈME} À : 1,11€
-68%
 DE REMISE IMMÉDIATE
 SUR LE 2^{ÈME}

CAPSULES DE CAFÉ
X 10 ROSE INTENSITÉ 7
L'OR
 52 g - 66,92 € le kg
 Par 2 (104 g) : 4,59 € au lieu de 6,96 €
 44,13 € le kg au lot
 Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE LOT DE 3
13,62
 LE 2^{ÈME} À : 5,44€
-60%
 DE REMISE IMMÉDIATE
 SUR LE 2^{ÈME}

CAFÉ MOULU INTENSE
L'OR
 3 x 250 g - soit 750 g - 18,16 € le kg
 Par 2 (1,5 kg) : 19,06 €
 au lieu de 27,24 €
 12,71 € le kg au lot
 Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

~~28,50~~
 LA BOUTEILLE
26,01
-10%
 DE REMISE IMMÉDIATE*

RHUM MANTUANO
DIPLOMATICO
 40% vol.
 70 cl - 37,16 € le litre
 Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
8,96
 LE 2^{ÈME} À : 1,79€
-80%
 DE REMISE IMMÉDIATE
 SUR LE 2^{ÈME}

CAPSULES LAVE-VAISSELLE
QUANTUM X44
FINISH
 510 g - 17,57 € le kg
 Par 2 (1,02 kg) : 10,75 € au lieu de 17,92 €
 10,54 € le kg au lot
 Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

18
ans

LA LOI INTERDIT
LA VENTE D'ALCOOL
AUX MINEURS
DES CONTRÔLES SONT
RÉALISÉS EN CAISSE